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“Milliy tarixni milliy ruh bilan yaratish kerak. Aks holda uning tarbiyaviy ta’siri 

bo‘lmaydi. Biz yoshlarimizni tarixdan saboq olish, xulosa chiqarishga o‘rgatishimiz, 

ularni tarix ilmi, tarixiy tafakkur bilan qurollantirishimiz zarur” 

 Sh.Mirziyoyev 

 

Avloddan avlodga necha yillardan buyon shakillanib kelayotgan milliy 

tariximizni yaratish uchun  avvalo, bizda milliy ruh bo‘lishi kerak! Milliy ruh deganda 

o‘zbek farzandlarining barcha xulq–atvorida, yutish turishida milliyligimizni namoyon 

etib turadigan o‘ziga xos sifatlari bo‘lmog‘i tushuniladi. Globallashuv jarayonida esa 

yurtimizga juda ko‘p yangiliklar, imkoniyatlar kirib keldi va shu bilan birga 

milliyligimizga zid bo‘lgan urf–odatlar ham mavjud bo‘lib, turli muammolarni yuzaga 

keltirmoqda. Bunday jarayonlar avj olib ketmasligi uchun davlatimiz rahbari 

tomonidan maktablar, o‘rta maxsus va oliy ta’lim muassasalarida ma’naviy-ma’rifiy 

ishlar samaradorligini oshirish bo‘yicha qator ishlar ya’ni: 

Mamlakatimizda ta’lim tizimini yangi bosqichga olib chiqish, bo‘lajak pedagog 

kadrlarni xalqaro standartlar asosida tayyorlash borasida izchil chora-tadbirlar amalga 

oshirilmoqda. Jumladan, maktabgacha ta’lim qamrovining oshishi, 11 yillik umumiy 

o‘rta ta’lim tizimining joriy qilinishi hamda oliy ma’lumotli kadrlar tayyorlash 

ko‘lamining kengayishi munosabati bilan yuqori malakali mutaxassislarga nisbatan 

ehtiyoj ham tobora oshib bormoqda. Bu esa o‘z navbatida, pedagog kadrlar 

tayyorlashga ixtisoslashgan xorijiy hamda oliy ta’lim muassasasi faoliyati  yo‘lga 
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qo‘yilishiga zamin yaratdi.[1] Ta’lim sohasi uchun yuqori darajali kadrlar tayyorlash 

jarayonida milliy qadriyatlarimizni ham uyg‘unlashtirib borish, kelajakda insonlarni 

o‘zi tug‘ilib o‘sgan ona yurtiga ehtirom, o‘z taqdirini mana shu yurtsiz tasavvur qila 

olmaslikdek ezgu sifatlarni o‘zida mujassamlashga yordam beradi. Yurtimizning ko‘p 

asrlik qadriyatlarini bilmasdan milliy g‘ururni tuyish mumkin emas.  

Xalqimizning ko‘p yillardan buyon  shakillanib  kelayotgan milliy qadriyatlari 

uzoq tarixiy jarayonda vujudga kelgan. Zero, milliy qadriyatlarimiz - ona yurtga 

ehtirom, kattalarga doimiy hurmat, har qanday sharoitda ham hayo va andishani 

saqlash va shu kabi fazilatlari bilan boshqa xalqlardan ajralib turadi[2]. Xalqaro 

maydonda mafkuraviy hamda informatsion kurashlar kuchayib borayotgan hozirgi 

tahliklali kun: turli mafkuraviy hurujlardan himoyalana oladigan, milliy mafkuraviy 

hislatga ega, atrofda yuz berayotgan voqealarga befarq bo‘lmagan, milliy 

qadriyatlarimizdan g‘urur hissini sezib yashaydigan  iqtidorli kadrlar bo‘lib 

yetishishlarini talab qilmoqda. Mafkuraviy hamda informatsion kurashlar deganda, 

bugungi kunda “Demokratiya” tushunchasini yoshlarning aksariyat qismi noto‘g‘ri 

talqin qilishi oqibatida, milliyligimiz hamda milliy urf-odatlarimizga bo‘lgan hurmat, 

e’tibor sustlashib bormoqda. Ya’ni demokratiya tushunchasini liberallizm tushunchasi 

bilan alishtirib qo’yishmoqda. Natijasi esa hammamizga ma’lum, milliyligimizga 

tahdid soluvchi odatlar shakillanyapdi. Bunga birgina misol tariqasida, bugungi 

kundagi o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasida yuzaga kelayotgan hurmatsizliklarni 

aytishimiz mumkin. Barchamizga ma’lum azaldan xalqimiz, “Ustoz–otangdek ulug‘” 

degan hikmatni bejiz aytishmagan. O‘tgan ota – bobolarimiz ustoz–u  muallimlarini 

qadrini yaxshi bilishgan va shunga yarasha hurmat, ehtirom ila muomila qilishgan. 

Ammo bugungi kunga kelib, barchasi unutilmoqda… 

Albatta, bunday jarayon yanada avj olib ketmasligi uchun ta’lim jarayoniga milliy 

qadriyatlarimizni uyg‘unlashtirmog‘imiz zarur. Ya’ni, milliy axloqiy qadriyatlarimizni 

hayotimizda tutgan o‘rni haqida bo‘lajak kadrlar ongiga pedagoglar tomonidan tarbiya 

metodlari orqali ijobiy singdirish; demokratiya aslida nima? Ushbu tushunchani to‘g‘ri 

talqini qanday? Mafkuraviy tahdidlardan himoyalanish va shu kabi savollarga javob 

bergan holda ta’lim jarayonini olib borishimiz Milliy mentalitetimizni yuksaltiradi. 

Zero, milliy mentalitet millatimizning aqliy intellektual salohiyati hamda ruhiy 

psixologik o‘ziga xosliklarini  ko‘rsatib beradi. Chunki, xarakterdagi o‘ziga xoslikning 

negizini ijtimoiy muhit ya’ni xaqlning tarixiy tajribalari, urf-odatlari va 

marosimlarining  tizimi tashkil etadi.  

Xulosa qilib aytganda, bugun milliy an’anlar, urf–odatlar, qadriyatlar, necha 

yillardan buyon o’tib kelayotgan xalq og’zaki ijodlari, milliy o’yinlar hamda ularda 

ifodalangan g‘oyalarni yoshlar ongiga singdirishimiz buni boshlang‘ich ta’limdan 

boshlashimiz zarur.  
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